REQUERIMENTO

Ao Ilmo. Sr. Diretor da SABESP – CIA DE
S A N E A M E N T O  B Á S I C O - S A N T O
ANDRÉ, solicitando-lhe finalização pós
obra de saneamento básico à RUA
FERRARI ,  em f rente  ao Nº  112,
localizada na VILA TAMANDUATEÍ 8.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício
ao Ilmo. Sr. Diretor do SABESP – CIA DE SANEAMENTO BÁSICO-SANTO ANDRÉ
solicitando-lhe finalização de obra de saneamento básico à RUA FERRARI, em frente ao Nº
112,  localizada na VILA TAMANDUATEÍ 8.

O pedido é ocasionado pela constatação de que a obra de saneamento de infraestrutura foi
concluída, porém não efetuaram a finalização de soterrar e tampar o buraco, além da
camada asfáltica. É necessário urgência pra reduzir os riscos de acidentes principalmente
aos pedestres que por ali circulam.

Ciências: 1) BENEDITO BRAGA - Diretor Presidente Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, 2) SABESP -

Gonzaga

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de novembro de 2019.

Ver. Scarpino Defensor
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003900390039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T13:53:32-0300